consergeria a l’edifici de Via Augusta 252-260 de Barcelona, propietat de l’Institut 

Català de Finances (Exp. 06/2025) a DISWORK, S.L. amb NIF B63225254, per un 

termini d’un (1) any, prorrogable per dues (2) anualitats addicionals, i per un import 

màxim de 126.736,20.-€ (cent vint-i-sis mil set-cents trenta-sis euros amb vint 

cèntims) IVA inclòs, corresponent a 104.740,66.-€ de base imposable i a 21.995,54.-

€ d’IVA al 21%, i amb l’obligació de posar a disposició un tècnic de referència, realitzar 

un seguiment quinzenal de l’execució del contracte, i amb el compromís de formació